[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

                             Р Е Ш Е Н И Е

от «10»  февраля   2021 года                      №  3-2 -6
О назначении временно исполняющего обязанности
Главы Теребужского сельсовета Щигровского района

        На основании статьи 31-2 части 2 Устава муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области Собрание депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района  решило:
            1.Назначить временно исполняющим обязанности Главы Теребужского сельсовета Щигровского района начальника отдела   администрации Теребужского сельсовета Щигровского района  Логачеву Людмилу Юрьевну  с 11 февраля 2021 года.
            2.Установить оплату за исполнение обязанностей Главы Теребужского сельсовета Щигровского района в рамках денежного содержания Главы Теребужского сельсовета согласно отработанному времени.
             3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Председатель Собрания депутатов
Теребужского сельсовета
Щигровского района                                                               Т.С.Козявкина

Глава Теребужского сельсовета
Щигровского района                                                               Л.Н.Степаненко

image1.png